



מי יזם ביקור

שרי החוץ השבדי?

ביקורו של שרי החוץ השבדי בישראל, השבוע, הוא חלק ממסע ההצגים שמפעיל שרי החוץ האמריקאי, הד"ר הנרי קיסינג'ר, על ישראל.

הביקור נערך ביוזמתו של קיסינג'ר, שתבע ממשלת שוודיה, כמו ממשלות ידידותיות אחרות לישראל, לאיים שייאלצו להעריך את מדיניות המזרח התיכונה מחדש, אם לא תגלה ישראל גמישות רבה יותר במשאומתן עם מדינות ערב. שליחותו של שרי החוץ השבדי היתה כה בהודיה על שבחר לבוא לארץ גם בהעדרו של שרי החוץ יגאל אדון.

מבצעי "סבוי"

לדין צבאי

הקצרת שיבועת הערבים העצורים בפרישת מלון "סבוי" בתל-אביב, הועברה מודי שילטונות צה"ל לידו המישטרה, כמטרה להכין את חומר העדויות נגדם כדי שניתן יהיה להעמידם לדין בהקדם בפני בתי דין צבאי.

שניים מהפדיון יואשמו, ככל הנראה, בהשתייכות לאירגון עיון ובנסילת חלק פעיל ברצח, ואילו חמשת הספנים, שהובילו את ספינת האם שממנה זינקה סירת המבצעים, יואשמו בסיוע לרצח.

מי ידע על

ביקור הרוסים?

שרי המישטרים חיים צדוק נטל על עצמו כמשימה ראשונה במעלה להילחם בהדלפות מדיוני הממשלה וסודותיה. אחרי שבשבוע שעבר הודיע יצחק רבין בישיבת הממשלה כי הוא עצמו יחד עם צדוק, יהיו את צוות החקירה שיחקור את מקור ההדלפה על ביקור השליחים הסובייטים בארץ, גוייסו האמצעים והכוחות לגלות את המדליפים, "בכל מחיר", מבלי להתחשב במעמדם.

עתה ברור כי פחות מעשרה איש ידעו על ביקור הרוסים, ביניהם ראש הממשלה עצמו, שרי החוץ יגאל אדון ושרי הביטחון שמעון פרס. אל רשימה זו מצטרפים מנכ"ל מישטרה החוץ דוד ("הג'ינג'י") קיררון, ראש לישכתו של רבין ארי מזרחי, דוברו של רבין דן פתור ויועציו של שרי הביטחון, האלופים (מיל.) יהושפט הרכבי ויוזב נאמן.

צמרת הגיש

התפטרות

רביסקר אברהם צמרת, מי שהיה האחי ראוי על הצוות השני של הקצרת רצה רחל הלר, הגיש בתחילת השבוע את התפטרותו מהמישטרה עם פירסום טענת הצוות הישלישי, כראשונותו של מנכ"ל מישטרה קום, כי הרוצה הינו עמוס ברנס ולא יורם ביכונסקי.

צמרת טען כי הוא עדיין משוכנע שביכונסקי הוא הרוצה, אולם הוא יודע שנכשל בהוכחת טענתו זו, ולכן הוא מתפטר. מנכ"ל המישטרה, שאל רוזווליו, עדיין לא החליט אם לקבל את התפטרות צמרת או לדחותה.

מיטען חבלה בבית

לובה אליאב

מיטען חבלה התגלה בשבוע שעבר כי חצר הבית בתל-אביב שבו מתגורר ח"כ אריה ("לובה") אליאב. המיטען, שהיה מורכב מג'ירוקן, ובו היו מרים דליקים ופתילים, נתגלה עלידי אחד משכני הבית, שהזעיק את המישטרה, וזו פילקה את המיטען.

מפקד המחוז רוגז

מפקד המחוז הצפוני של המישטרה, נרי צב שמעון אשר, התלונן בפני מנכ"ל המישטרה, שאול רוזווליו, על כי נודע לו רק משירותי החדשות ברדיו, כי עמוס ברנס, החשוד החדש ברצח רחל הלר, הודה כי אשמה.

אשר טען כנגד ראש צוות החקירה, סגן ניצב שאול מרקוס, כי הוא העלים ממנו עובדות, למרות שאשר הוא האחראי על החקירה, ודיווח ישירות לרוזווליו על כל מימצא.

"הפרפר היהודי"

מפרסם זיכרונותיו

שמעון רימובסקי, מי שהיה במשך עשורים אסיר בכת-יסודר סובייטים ובמחנות כפיה בסובור ונחשב כאגוף הבריונות ממחנות ימער רוסים, עומד להוציא לאור את ספרי זיכרונותיו, שדעת אותם שקראו

זנות מול בית

ראשי העיריה

ראש עיריית תל-אביב, שלמה להט, נפל בעצמו קורבן למיטען ע"י הונג, שאין מכה השליטונות דמיון. מול ביתו של "ג'ינג'י" בשכונת אפקה, במרחק משושים מצד מהבית, התיק מקמת הבנות יצאנית, הקוסקת בי קבצת קהילות בשעות הלילה בין שני שידוי בני-ידיעק הנכנים עלידי הכ"ח "שיכונ'עובדים". פניותיו של ראשי העיריה למישטרה נדלק את המישטרה מול פתח ביתו לא בשאו ער כה פרי.

אותו אינו נוסד מעלילות הבריונה של הנרי ("פרפר") שרייר.

רימובסקי, שעלה לישראל לפני שש שנים מברית המועצות, הוא נכה, ששתי רגליו נקטעו אחרי אחרת מבריונותיו. במחנות הכפיה הסובייטיים זכה בתואר "אימת העולם המוותם". סיפרו, שאותו כתב בשיתוף עם העיתונאית אלה ברקת, יישא את השם: אני לובה ז"ד — אימת העולם המוותם.

בג"ץ ידון

בקולנוע בשבתות

בעליו של קולנוע אלנבי בתל-אביב, אורגד ורי דימון, עומד לפנות בבג"ץ נגד עיריית תל-אביב, אם יימשכו הלחצים עליו לסגירת בית הקולנוע שלו בלילות שבת. ורדימון מודע לאפשרות שבג"ץ כזה עקוד לגרום לסגירתם של כל בתי הקולנוע הפזי עדים בתל-אביב בלילות שבת.

"זה אולי ירוג את תל-אביב לשנה שנתיים, אבל יגרום לכך שראשי העיר הבא יעמוד בהבטחותיו, והבעייה תיפתר באופן רישמי." (ואה כתבה בעמודים 36-37)

ורדימון הכחיש כי תבע פיצוי כספי מהעירייה תמורת סגירת בתי הקולנוע שלו בערב שבת. טען כי דחה בעצמו הצעה לקבל פיצוי כספי תמורת

הסגירה. בהתאחדות בעלי בתי הקולנוע נפלה ההצעה שבעלי בתי הקולנוע, הפועלים בלילות שבת, יפצו כספית את בתי הקולנוע הסגורים.

נאפוליון צ"ק נגד

גיבור צ"ק בחיפה

הריב בין ראשי עיריית חיפה, יוסף אלמוגי, לבין מזכיר מועצת פועלי חיפה, אליעזר מולק, הגיע בי שבועות האחרונים לשיאים חדשים.

אלמוגי דאג לכך כי בטכס יום הזיכרון לחללי צה"ל, שנערך בגן הזיכרון בעיר, יוצב מושבו של

דדו נפגע

מה מחלת

הרמטכ"לים

רביאלוף (מיל.) דוד ("דדו") אלד עזר, מי שכיהן כרמטכ"ל, וכיום הוא מנכ"ל חברת הפנסות "צ"מ", אושפז במשך שבוע בבית החולים. דדו עדיין רתוק למוטתו בביתו, וייתכן כי יודקק לאישפוז נוסף.

פגיעתו של דדו נגרמה בעת מיש"ח ק טניס, וקיים דגביו חשש לדיסקוס בחוטי השדרה. בשעתו, בעת שביהן כרמטכ"ל, שבר דדו את ידו בעת מישחק טניס.

מולק בקצה הבמה, ואילו לבמה מיצעד המחוללות, שנערך ביום העצמאות בנוכחות ראש הממשלה, לא הוזמן מולק כלל.

השניים משמוצים זה את זה, כאשר אלד מוגי מנחה את מולק בשם נאפוליון צ"ק, ואילו מולק את אלמוגי בשם הגיבור צ"ק.

שגרירות ארה"ב

שואלת על ח"כ קצב

שגרירות ארצות הברית פנתה בשבוע שעבר למישטרה החוץ בבקשה לברר עבודה מהם תפקידיה השונים של חברת הכנסת נווהת קצב.

פניה בלתי-שיגריתית זו באה בעיקבות שיחה שהיתה לח"כ קצב עם רעייתו של עוזר שרי החוץ האמריקאי ג'וזף סיסקו, בעת הביקור האחרון של קיסינג'ר בארץ. באותה שיחה סיפרה קצב לסיסקו כי היא משמשת כיושבת-ראש המועצה הישראלית ל-צרכנות.

כששבה לארצות הברית נמסר לגברת סיסקו, הי עוסקת בענייני צרכנות בארצה, כי כבר למעלה מ-שנה אין קצב יושבת ראש המועצה הישראלית, ו-היא ביקשה מהשגרירות בארץ לבדוק זאת.

המישטרה חוקרת

נפח המקררים

המטה הארצי של מישטרת ישראל פתח בחקירת-הונאה של קוני מקררים כאמצעות פירסום מוטעה של נפחיה המקרר.

המועצה הציבורית לצרכנות פירסמה כי יצרני מקררים מפרסמים מודעות ופרוספקטים שמהם משי תמע כאילו נפח המקרר הוא מיספר קובים מסויים, בעוד שלמעשה הנפח שונה לחלוטין.

חוג בית

עם אורי אבנרי יתקיים בחיפה, היום, יום רביעי, 23 באפריל, בשעה 20.00, בבית גוסטמן, רח' יפה-נוף 20, הכרמל. הדיון ייסוב על איחוד מחנה השלום ותפקידי מרי. פעילי התנועה ואוהדיה מוזמנים.